Prefeitura Municipal de Aurora ;.~\, ~ .
G M·· I '" 'overno urucipa a «tll1 .(:\

CNPJ n° 07.978.042/0001-40 J)IJ.f/ ;

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.12.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

TEREZINHA DE JESUS FRAZÃO LIRA - ME inscrito no CNPJnO23.808.599/0001-

90 classificado no lote 1 totalizando o valor de R$ 21.650,00 (vinte e um mil

seiscentos e cinqüenta reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 30 de Maio de 2017.

sé Antonio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

/:-(ÓOfl0"./ _')1 "I'/ :...."....~ <'.
Prefeitura Municipal de Aurora J~' tOi

Governo Municipal
CNPJ nO 07.978.042/0001-40

- -TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.12.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

TEREZINHA DE JESUS FRAZÃO LIRA - ME inscrito no CNPJnO23.808.599/0001-

90 classificada no lote 1 totalizando o valor de R$ 8.225,00 (oito mil duzentos

e vinte e cinco reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 30 de Maio de 2017.

Jo é Antonio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas
Gabinete do Prefeito

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/C E - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

,., ,.,
TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.12.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

TEREZINHA DE JESUS FRAZÃO LIRA - ME inscrito no CNPJnO23.808.599/0001-

90 classificado no lote 1 totalizando o valor de R$ 3.350,00 (três mil trezentos

e cinqüenta reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 30 de Maio de 2017.

Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal da Juventude e Esporte

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Auror~~'"
Governo Municipal /~/ -:.~~\

CNPJ n? 07.978.042/0001-4 ~ 103 0'~.
~'":I

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.12.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta as devidos efeitas

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

TEREZINHA DE JESUS FRAZÃO LIRA - ME inscrito no CNPJnO23.808.599/0001-

90 classificada na lote 1 ta ta lizan do. o vaIar de R$ 11.275,00 (onze mil

duzentas e setenta e cinco. reais), canfarme mapa camparativo acastado eos

autos.

Ao Setor Financeira para as pravidências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo. indicado. na Instrumento Canvacatória.

Ciência aas interessadas.

Publique-se.

Paço.da Prefeitura Municipal de Aurara - CE, 30 de Maio. de 2017.

J,ósé Antonio de Maceda Neta
Ordenadar de Despesas

Secretaria Municipal de Finanças

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.12.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

TEREZINHA DE JESUS FRAZÃO LIRA - ME inscrito no CNPJnO23.808.599/0001-

90 classificada no lote 1 to ta liza ndo o valor de R$ 3.350,00 (três mil trezentos

e cinqüenta reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 30 de Maio de 2017.

sé Antonio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

,.,
TERMO DE HOMOLOGA ~O E ADJUDI

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.12.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

TEREZINHA DE JESUS FRAZÃO LIRA - ME inscrito no CNPJnO23.808.599/0001-

90 classificada no lote 1 totalizando o valor de R$ 5.075,00 (cinco mil setenta

e cinco reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 30 de Maio de 2017.

J~
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/C E - Fone: (88)3543-1022

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.12.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

TEREZINHA DE JESUS FRAZÃO LIRA - ME inscrito no CNPJnO23.808.599/0001-

90 classificado no lote 1 totalizando o valor de R$ 3.125,00 (três mil cento e

vinte e cinco reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 30 de Maio de 2017.

J6sé Antonio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Transportes

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Auror.9~"
Governo Municipal /j~)~ 1,.-: ~

CNPJ nO 07.978.042/0001-4 >;.) ia? b\
I"1("'

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.12.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

TEREZINHA DE JESUS FRAZÃO LIRA - ME inscrito no CNPJnO23.808.599/0001-

90 classificada no lote 1 totalizando o valor de R$ 59.700,00 (cinqüenta e nove

mil setecentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Au ora - CE, 30 de Maio de 2017.

Cícera Monalisa Holanda Teles de Queiroz
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63,360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora /~,
Governo Municipal />k'~ ~~~\

CNPJ n° 07.978.042/0001-40 Ia' jfJi .b';

TERMO DE HOMOLOGA

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.12.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

TEREZINHADE JESUSFRAZÃOLIRA - ME inscrito no CNPJnO23.808.599/0001-

90 classificado no lote 1 totalizando o valor de R$ 43.000,00 (quarenta e três

mil reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 30 de Maio de 2017.

Maria Ro . nge de Macêdo
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022

Prefeitura Municipal de Aurora ~
Governo Municipal ,~.;:>~ l!c~~,

CNPJ n? 07.978.042/0001-40 /g J..(;>~ '~\
~ J

TERMO DE HOMOLOGA

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2017.05.12.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

TEREZINHA DE JESUS FRAZÃO LIRA - ME inscrito no CNPJnO23.808.599/0001-

90 classificado no lote 1 totalizando o valor de R$ 29.500,00 (vinte e nove mil

quinhentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 30 de Maio de 2017.

~dêni"irGOnçaIVes
Ordenadora .de Despesas

Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022